## **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

L. Markgraf Ludwig d. R. vereignet einem Altare der Pfarrkirche zu Neu-Landsberg die Bede von 8 Hufen zu Stennewitz, am 14. Juni 1362.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

nunc sunt aut qui pro tempore fuerint, debebunt perpetue pertinere et ipsa quiete et pacifice sine impedimento quorumlibet iusto proprietatis titulo possidere. In cujus etc. presentibus Ludwico de wedel, Hassone de Valkenberg, petro de Truteberg, Dobirgast de Ost, militibus, et Ottone morner cum ceteris. Datum Tankow, MCCCLXI, Sabbato ante diem Kiliani.

Aus Dietmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchivs f. 72.

L. Markgraf Ludwig d. R. vereignet einem Altare der Pfarrkirche zu Neu-Landsberg die Bede von 8 Hufen zu Stennewitz, am 14. Juni 1362.

Noverint universi etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. nostro etc. ob honorem et reverenciam etc. appropriavimus et presentibus appropriamus precarium octo mansorum, in villa Stennewitz et in districtu ejusdem ville sitorum, quorum mansorum sex discretus vir petrus, dictus morner, civis in nova Landisbergh, a strenuo viro Kunone Wynnigen et residuo duos a Siffrido Wynnigen pro sua parata pecunia comparavit, et eciam supremum et infimum judicium dictorum mansorum ad altare dotatum et consecratum in honore omnium sanctorum, in ecclesia parochiali dicte civitatis nostre Landesberg statum, perpetuis temporibus iusto proprietatis titulo quiete et pacifice pertinendum, quod ad altare prius appropriauimus pactum mansorum predictorum, super quo eciam nostras literas prius dedimus speciales. Renunciantes etc. pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni juri, actioni et impetioni, quod vel que nobis in dicta precaria et judicio seu mansis predictis competit aut competere poterit aliqualiter in futurum. In cuius rei etc. presentibus de Valkenburg, Wedige de Wedel et Dobirgast de Ost, militibus, Johanne de Wedel et Ottone Morner cum ceteris. Actum Nova Landisberg, Datum vero Soldin, Anno MCCCLXII, feria III proxima ante festum corporis christi.

Aus Dietmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchivs f. 122.

LI. Mathias, Arnold und Mathias von Jagow überlassen der Stadt Neu-Landsberg das Dorf Eulem, am 25. Mai 1363.

Noverint presentes et futuri presentium notitiam habituri, quod nos Mathias, miles, et Arnoldus, fratres, dicti de Jagow, Mathias, patronus noster, de Jagow, cum uniuersis heredibus nostris tam natis, quam nascituris, prudentibus viris consulibus civitatis nouae Landesberg matura deliberatione nostra prehabita rationabiliter vendidimus villam Vlemb cum omni proprietate, jure et commodo, pratis, pascuis et lignis ac quibuscumque pertinentiis, mellificiis pro parata